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1.Sınıf Hayat Bilgisi Konu Özetleri 

 

1.Ünite  : Okulumuzda Hayat 

Konu  : Bayrak Töreni 

 

Merhaba sevgili öğrenciler! Bugün çok önemli bir konuyu, ‘Bayrak Töreni’ni konuşacağız. 

Bayrak töreni, ülkemizin bağımsızlığını ve birliğini simgeler. Peki, bu törende neler yapılır ve 

nasıl davranmalıyız? Hadi gelin birlikte öğrenelim! 

 

Bayrağımızın Özellikleri 

Türk bayrağımızın rengi kırmızıdır. Bu kırmızı zeminin üzerinde beyaz renkte bir ay ve bir yıldız 

bulunmaktadır. Bayrağımız, ülkemizin bağımsızlığının ve birliğinin simgesidir. 

 

İstiklâl Marşı 

İstiklâl Marşı’mızı, değerli şair Mehmet Âkif Ersoy yazmıştır. Bu marş, ülkemizin bağımsızlık 

mücadelesini ve bu uğurda verilen fedakârlıkları anlatır. İstiklâl Marşı da tıpkı bayrağımız gibi 

bağımsızlığımızın simgesidir. 

 

Bayrak Törenlerinde Neler Yaparız? 

Pazartesi ve cuma günleri okullarımızda bayrak töreni düzenlenir. Bu törenlerde öğrenciler ve 

öğretmenler, bayrağın göndere çekilmesini izler ve ardından hep bir ağızdan İstiklâl Marşı’mızı 

coşkuyla söyleriz. 

 

Bayrak Törenlerinde Nasıl Davranmalıyız? 

Bayrak törenlerinde ‘Hazır ol!’ duruşunda durmalıyız. Bu, bayrağımıza ve İstiklâl Marşı’mıza olan 

saygımızın bir göstergesidir. Tören sırasında konuşmamalı, hareket etmemeli ve dikkatimizi 

dağıtmamalıyız. 

 

Bayrağımıza ve İstiklâl Marşı’mıza Neden Saygılı Davranmalıyız? 

Bayrağımız ve İstiklâl Marşı’mız, ülkemizin bağımsızlığını, birliğini ve tarihini temsil eder. 

Atalarımızın bu ülke için verdikleri mücadeleyi ve fedakârlıkları hatırlatır. Bu nedenle onlara 

saygı göstermeli ve değerlerimizi korumalıyız. 

 

Bayrak Töreninde Saygımızı Nasıl Gösteririz? 

Bayrak töreninde saygımızı göstermek için ‘Hazır ol!’ duruşunda dururuz. İstiklâl Marşı’mızı 

coşkuyla ve doğru bir şekilde söyleriz. Tören sırasında dikkatimizi dağıtmadan, bayrağımıza ve 

marşımıza odaklanırız. 

Sonuç olarak, bayrak töreni, ülkemizin değerlerini ve tarihini hatırlatan, bizi bir araya getiren 

ve bize kim olduğumuzu gösteren çok özel bir andır. Bu törende gösterdiğimiz saygı ve 

davranışlar, bize, arkadaşlarımıza ve ülkemize olan saygımızın bir yansımasıdır. 

 


